
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2024 року

Про надання дозволу на списання з балансового обліку 
Управління соціально-культурної сфери Володимирецької
селищної ради майна комунальної власності
Володимирецької селищної територіальної громади

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», методичними рекомендаціями з бухгалтерського обліку основних засобів 
суб’єктів державного сектору, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 23.01.2015 року № 11, відповідно до Положення про списання майна 
комунальної власності селищної територіальної громади, затвердженого рішенням 
Володимирецької селищної ради від 02.05.2021 року № 252 (зі змінами), 
враховуючи ■ пропозиції комісії з розгляду питань стосовно списання майна 
комунальної власності Володимирецької селищної територіальної громади від
15.05.2024 року (протокол № 6), за погодженням з постійною комісією з
економічних питань, управління комунальною власністю житлово-комунального
господарства. інвестиційного розвитку. земельних відносин, екології.
природокористування та благоустрою селищної ради, селищна рада.

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на списання з балансового обліку Управління
соціально-культурної сфери Володимирецької селищної ради майна комунальної 
власності Володимирецької селищної територіальної громади, а саме:

- тир, інвентарний номер 101330005, первісною вартістю 39282 (тридцять 
дев’ять тисяч двісті вісімдесят два) грн.

2. Управлінню соціально-культурної сфери Володимирецької селищної ради:
2.1. Оприбуткувати з відображенням на рахунках бухгалтерського обліку 

запасів усі вузли, деталі, матеріали та агрегати, придатні для подальшого 
використання у порядку, встановленому чинним законодавством.

2.2. Усі вузли, деталі, матеріали та агрегати, непридатні для подальшого 
використання (металобрухт тощо), оприбуткувати як вторинну сировину та здати 
установам, що здійснюють її збирання.



3.3. У місячний термін після закінчення процедури розбирання, демонтажу, 
оприбуткування подати Володимирецькій селищній раді звіт про списання 
майна.

4. Контроль за виконанням ріїн^
Івану БАЗАЦІ. ^ьк

щручити заступнику селищного голови

Селищний голова І Василь КОВЕНЬКО

ІЗ’


